Президенту Региональной спортивной федерации
спортивного туризма Санкт-Петербурга
__________________________________

от____________________________________________________________________________________________________

паспорт ________________№ ________________________

выдан____________________________________________

проживающего (ей) по адресу_______________________

___________________________________________________телефон___________________________________________
e-mail: ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Региональной спортивной федерации спортивного туризма.
С Уставом и действующими Положениями Региональной спортивной федерации спортивного туризма ознакомлен.
Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом  Федерацией, соблюдать Устав и действующие Положения, участвовать в деятельности Федерации, выполнять решения руководящих органов Федерации.

Принимаю на себя обязанности члена Федерации.

Настоящим заявлением подтверждаю свое соответствие требованиям, предъявляемым к членам общественных (некоммерческих) организаций.
Приложение:

1. Анкета Члена федерации (при необходимости прикладываются  копии документов, подтверждающих участие в мероприятиях по спортивному туризму).
2. Квитанции об оплате вступительного взноса и (или) членского взноса за текущий год.

3. Фотография цветная 3х4 (для удостоверения) – 1 шт.

	"____" ________ 20     года
	___________________(___________________)